

CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES TUNAS

Av. Albino Martins Wendel - FONE/FAX (51) 3767-1101 - TUNAS - RS

PORTARIA Nº 06/21 TUNAS-RS, 05 DE JANEIRO DE 2021.

> Nomeia, a Sra Caroline Keller de Brum do Assessor cargo das comissões comissão CC1, desta Câmara Municipal de Tunas-RS, conforme especifica.

Luana Neiland da Silva Kremer, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Tunas-RS, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e regimentais, em conformidade com o Artigo 30, II da Lei Orgânica Municipal, resolve,

NOMEAR

A Sra Caroline Keller de Brum brasileira, solteira, cédula de identidade de ***************** residente e comissões em comissão CC1 , com a importância de R\$ 671,07(Seiscentos e setenta e um reais com sete centavos) criado pela Lei Municipal nº 977/14, que estabelece o sistema de classificação de Cargos e funções da Câmara Municipal de Tunas-RS, a contar a partir de 05 de fevereiro de 2021

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Tunas-RS, em 05 de fevereiro de 2021.

> Levoma Neiland da Silver K Luana Neiland da Silva Kremer

> > Presidente

Registre-se e publique-se,

Diretor de Pessoal